PREISE MIETSTUDIO

FOTO- UND VIDEOGRAFIE / SEMINARE UND TAGUNGEN (Business)

Halbtagspauschale (5 Stunden)
Tagespauschale (12 Stunden)
2-Tage-Kombipaket
Endreinigung

WORKSHOPS UND SEMINARE (Privat und Kleingewerbe)

Halbtagspauschale (4 Stunden)
Tagespauschale (8 Stunden)

1 Stunde

Endreinigung

ZUSATZLICHE LEISTUNGEN

Softboxen, 2 Stuck

Paravent / Raumteiler

Highspeed WLAN

Bluetooth Box Anker

Ventilator

Endreinigung (ausgenommen Event)
Strom- und Nebenkosten
Kahlschranknutzung

Geschirr und Besteck

WC

Beamer (halbtags/ganztags)
Papier-Hintergrundsystem (Farben auf Anfrage)
Karaoke Maschine (halbtags/ganztags)

BESICHTIGUNG

Studiobesichtigung

Melde dich sehr gern bei uns und vereinbare einen Besichtigungstermin!

125 EUR
250 EUR
450 EUR

60 EUR

150 EUR
180 EUR
30 EUR
60 EUR

kostenlos
kostenlos
Kostenlos
kostenlos
kostenlos
kostenlos
kostenlos
kostenlos
kostenlos
kostenlos
35/50 EUR
10 EUR
50/70 EUR

kostenlos

Alle angegebenen Preise entsprechen der Nutzung eines Raumes. Bei der Anfrage mehrerer Réume oder des

gesamten Studios gewéhren wir gern einen Rabatt.
Die Rdume sind nach der Nutzung besenrein zu tibergeben.

Alle Angaben zzgl. 19% MwSt.

%

FLAMINGOCAT



