

PREISE MIETSTUDIO

FOTO- UND VIDEOGRAFIE / SEMINARE UND TAGUNGEN (Business)

Halbtagspauschale (5 Stunden)	125 EUR
Tagespauschale (12 Stunden)	250 EUR
2-Tage-Kombipaket	450 EUR
Endreinigung	60 EUR

WORKSHOPS UND SEMINARE (Privat und Kleingewerbe)

Halbtagspauschale (4 Stunden)	150 EUR
Tagespauschale (8 Stunden)	180 EUR
1 Stunde	30 EUR
Endreinigung	60 EUR

ZUSÄTZLICHE LEISTUNGEN

Softboxen, 2 Stück	kostenlos
Paravent / Raumteiler	kostenlos
Highspeed WLAN	Kostenlos
Bluetooth Box Anker	kostenlos
Ventilator	kostenlos
Endreinigung (ausgenommen Event)	kostenlos
Strom- und Nebenkosten	kostenlos
Kühlschranknutzung	kostenlos
Geschirr und Besteck	kostenlos
WC	kostenlos
Beamer (halbtags/ganztags)	35/50 EUR
Papier-Hintergrundsystem (Farben auf Anfrage)	10 EUR
Karaoke Maschine (halbtags/ganztags)	50/70 EUR

BESICHTIGUNG

Studiobesichtigung	kostenlos
<i>Melde dich sehr gern bei uns und vereinbare einen Besichtigungstermin!</i>	

Alle angegebenen Preise entsprechen der Nutzung eines Raumes. Bei der Anfrage mehrerer Räume oder des gesamten Studios gewähren wir gern einen Rabatt.

Die Räume sind nach der Nutzung besenrein zu übergeben.

Alle Angaben zzgl. 19% MwSt.



FLAMINGOCAT